Promodis (3

Lame de tondeuse universelle 500
mm 69-244 adaptable Oregon

Référence : P9O00R69244

Détails

Lame pour tondeuse ayant une longueur de 500mm et un alésage
25,4mm.

Longueur (mm)
Référence OEM
Hauteur (mm)
Profondeur (mm)

Al. central (mm)
Montage sur marque
Fonction mulching
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

500 mm

69-244

3.7 mm

63 mm

25.4 mm
UNIVERSELLE
Oui

Adaptable

1
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